

	Eiti prie turinio
	
        
            
              Meniu
            
        
        Uždaryti
        							
								
									
										Biudžetinė įstaiga, kodas 190434894




	
	
	
	


		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas"]
							
					

		




                  
                    
                  
                


	Pradžia
	Naujienos
	Grupės
	Klausimai
	Kontaktai






		
						
				[image: Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas"]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Meniu
		



									

								

							

							Biudžetinė įstaiga, kodas 190434894




		
			
				Ieškoti:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Vadovai
	Posėdžiai ir susitikimai
	Darbuotojai
	Grupės
	Kontaktai ir priimamasis



	Veiklos sritys 
	Dabartis ir istorija
	Vykdomos programos
	Veiklos vertinimas
	Tradicijos ir pasiekimai
	Projektai



	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Smurto/mobingo prevencija
	Covid-19 valdymas
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Tarnybiniai automobiliai



	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Vaikų maitinimas
	Sveikata



	Asmens duomenų apsauga
	Naujienos
	Laisvos vietos
	Parama
	Klausimai
	Nuorodos
	„Gintarėlio“ skyrius 
	Vykdomos programos
	„Gintarėlio“ skyriaus projektai
	„Gintarėlio“ skyriaus naujienos
	„Gintarėlio“ skyriaus grupės
	„Gintarėlio“ skyriaus tinklalapis






	
	
	
	



Mygtukas





	
		
			
				
					

			
							
					Deja, toks puslapis nerastas.

				
						
				Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?

				
					
		
            
                Ieškoti:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
			
	
				
		
		
				Struktūra ir kontaktai 
	Valdymo struktūra
	Komisijos ir darbo grupės
	Vadovai
	Posėdžiai ir susitikimai
	Darbuotojai
	Grupės
	Kontaktai ir priimamasis



	Veiklos sritys 
	Dabartis ir istorija
	Vykdomos programos
	Veiklos vertinimas
	Tradicijos ir pasiekimai
	Projektai



	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija 
	Korupcijos prevencija
	Pranešėjų apsauga



	Smurto/mobingo prevencija
	Covid-19 valdymas
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Tarnybiniai automobiliai



	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Vaikų maitinimas
	Sveikata



	Asmens duomenų apsauga
	Naujienos
	Laisvos vietos
	Parama
	Klausimai
	Nuorodos
	„Gintarėlio“ skyrius 
	Vykdomos programos
	„Gintarėlio“ skyriaus projektai
	„Gintarėlio“ skyriaus naujienos
	„Gintarėlio“ skyriaus grupės
	„Gintarėlio“ skyriaus tinklalapis




		
		

		Apklausos

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?
	 Puikiai
	 Gerai
	 Patenkinimai
	 Neturiu nuomonės
	 Blogai




Apklausos rezultatai



	



[image: Kraunasi ...] Kraunasi ...

	Apklausų archyvas

Partneriai
[image: Partneriai][image: ][image: ][image: ]Draugaukime


          Facebook


	


		

	



							
								
									
										[image: ]

Bendrosios paskirties ikimokyklinio ugdymo įstaiga, teikianti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. Ugdymas organizuojamas lietuvių kalba.





				Naujienos
			
					VEIKSMAI IŠGIRDUS CIVILINĖS SAUGOS SIGNALĄ „ORO PAVOJUS“, EVAKAVIMAS Į SAUGIĄ TERITORIJĄ IR KUR YRA ARTIMIAUSIOS PRIEDANGOS IR KOLEKTYVINĖS APSAUGOS STATINIAI
											2024/03/19
									
	
					NEĮTIKĖTINI METAI
											2024/02/19
									
	
					DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, VYKDANČIŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, DARBO VASAROS MĖNESIAIS 2024 METAIS NUSTATYMO
											2024/01/19
									


		


Draugaukime


          Facebook





Steigėjas
[image: Steigėjas]



									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas" 




Interneto svetainių kūrimas darželiams – www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							




  
    
      
        

  Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau, visada galite atlikti pakeitimus nustatymuose. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą



        

  Priimti visus slapukus
  				Nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
		

					
		
			




























  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: Klaipėdos lopšelis-darželis „Giliukas"]


      	
  
    
      
        
            
     
    Būtinieji slapukai
  

	
    
      
        
          
        
       
      Techniniai (funkciniai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Analitiniai (statistikos) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
            
            
          
        
       
      Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Slapukų nustatymai
    
  


      

  

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Būtinieji slapukai
    
  	Šiais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainės naršymo ar prieigos funkcijos. Be šių slapukų svetainė tinkamai neveiks.

  	  

  



          
  
    Techniniai (funkciniai) slapukai
    
      Techniniai (funkciniai) slapukai padeda mūsų interneto svetainei įsiminti Jūsų priimtus sprendimus (pavyzdžiui, pasirinktą kalbą ir kt.); tai leidžia pagerinti svetainės aplinką ir pritaikyti jos turinį pagal Jūsų poreikius.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą, kai lankotės šioje svetainėje, reikės dar kartą įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
  
    Analitiniai (statistikos) slapukai
    
      Renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, iš kurių svetainės valdytojas gali sužinoti kaip lankytojai naudojasi svetaine.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

        

        
             
    

    
  

  
          
  
    Rinkodaros (reklaminiai) slapukai
    
      Jie naudojami lankytojams sekti daugelyje svetainių tam, kad būtų galima pateikti jiems pritaikytus reklaminius skelbimus. Jie taip pat riboja rodomų reklamų skaičių ir padeda įvertinti reklaminių kampanijų efektyvumą. Tai dažniausiai trečiųjų šalių reklamuotojų slapukai.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Pirmiausia įgalinkite Techninius (funkcinius) slapukus, jog galėtume išsaugoti jūsų nustatymus!

      

      
       
        

    
  

  
          
  
    Slapukų nustatymai
    
      Šioje svetainėje naudojami slapukai, kurių padedami galėsite joje naršyti patogiau. Daugiau apie asmens duomenų apsaugą

       
    

    
  

        

        
      

      
      
        
  Įjungti visus
  Išsaugoti


      

      
    

    

    


  

  



